
  ZARZĄDZENIE  Nr 227/2021 

                 Burmistrza Trzciela 

                                                 z dnia 5  października  2021 roku 

  

 

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) 

oraz wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 

roku w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 227/2021 

 

Wykaz nieruchomości  

 

1. Trzciel Ob. I  – działka nr 246/4 o pow.  2.921 m
2
 , wartość działki – 83.800,00 zł, 

sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego ustnego, płatne do dnia zawarcia umowy 

notarialnej, działka położona w obrębie zabudowy, KW nr GW1M/00020000/3, termin 

złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 16.11.2021 roku. 

 

2. Trzciel  Ob. II– działka nr 219/1 o pow.  4.484 m
2
 , wartość działki – 75.200,00 zł, 

sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego ustnego, płatne do dnia zawarcia umowy 

notarialnej, działka rolna, KW nr GW1M/00042351/1, termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 16.11.2021 roku. 

 

3. Rybojady  – działka nr 138/7 o pow.  6.300 m
2
 , wartość działki – 83.200,00 zł 

stanowiąca własność Gminy Trzciel , KW nr GW1M/00048784/7 przeznaczona do zamiany 

na działkę nr 138/3 o pow. 5.000 m
2
 , stanowiąca własność Józefy Czajkowskiej o wartości 

– 66.050,00 zł, KW nr GW1M/00043376/9, zamiana z dopłatą na rzecz Gminy Trzciel w 

wysokości 17.150,00 zł, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa 

dnia 16.11.2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


